

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Астраханской области

Внимание, конкурс!

Следственным управлением Следственного комитета Российской Федерации по Астраханской области в период с 1 марта по 30 апреля 2020 года проводится конкурс творческих работ о деятельности Следственного комитета за 2019 год по следующим номинациям:

лучшая работа о деятельности следственных органов Следственного комитета в области музыкального искусства (профессиональная и авторская песня – отмечаются исполнители, авторы слов и музыки);

лучшая работа по созданию образа следователя в художественной литературе (проза, поэзия, драматургия);

лучшая работа по созданию образа следователя в изобразительном искусстве (живопись, скульптура, графика, монументальные и оформительские работы).

В ходе проведения конкурса осуществляется отбор творческих работ, в которых внимание общественности привлечено к проблемам следственной работы и борьбы с преступностью в целом, наиболее полно и объективно отражены профессиональная и нравственная стороны деятельности сотрудников Следственного комитета, показан наиболее яркий индивидуальный или обобщенный образ следователя, имеющий воспитательное значение для современного поколения граждан, в первую очередь, молодежи.

Желающих принять участие в конкурсе просим обращаться в отдел кадров следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Астраханской области и по телефону 8 (8512) 510 295.

(Отдел кадров следственного управления)

25 Mapma 2020

Адрес страницы: https://astr.sledcom.ru/news/item/1451645



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Астраханской области